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Kategoria A, Komponenti mésimor: LENDF: BAZE 6
1. | Motivimi dhe produktiviteti L1so | 75 [ 30 [as ] JT1s 52137 ] [ | ] 6
Kategoria B. Komponenti mésimor: LENDE KARAKTERIZUESE 24
Logopedia
2. . 150 75 30 | 45 750 5| 2 3 6
Crregullime dhe terapi e t&
3. | folurit 150 | 75 30 45 75 5 2 3 6
4 Strat.egji didaktike n# edukimin 150 60 2 | 36 90 5 2 3
special
5, | Véshtirgsi ng t& nx&né-Disleksia 150 75 30 45 75 5 2 3 6
Kategoria C. Komponenti mésimor: LENDE NDERDISIPLINORE/INTEGRUESE 18
6. | Gjithépérfshirja n& edukimin 150 75 0 45 75 5 2 3 6
7. | Sociologji né edukim 75 48 24 24 27 4 2 2 3
Teknologjia ¢ inforracionit dhe
8 Komunikin né eduki 125 72 36 36 53 6 3 3 5
LEndé me zgjedhje':
1.  Etika ¢ m¥suesit
9. ¢ TeSHes! 100 | 60 | 24 | 36 40 5 (213 4
2. Psikologji shkollore
Kategoria D. Komponenti mésimor: LENDE PLOTESUESE 6
10. Prakti!(i mésimore 150 75 752 75 6
Profesionale
Kategoria E. Komponenti mésimor; DETYRIME PERMBYLLESE 6
Provim i pérgjithsh&m
LIz pérfundimtar /punim diplome 150 15¢ 150 6
TOTAL VITI I (i par¥) 1500 | 690 | 258 | 357 810 [ 25 [ 10 | 15 20 {9 [11] 60
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Kategoria A. Komponenti mésimor: LENDE BAZE 6
1. | Motivimi dhe produktiviteti [150 [ 75 [ 30 [ as | [ 75| s[2[3]] R 6
Kategoria B. Komponenti mésimor: LENDE KARAKTERIZUESE 24
Diversiteti ¢ komunikimi né 6
2. | Klast 150 75 30 | 45 75 5 2 3
Administrimi i arsimit dhe 6
i tegjislacioni 150 75 30 | 45 75 5 2 3
A LT Lt T 150 | 75 | 30 | 45 75 | 5|23 6
edukim
5. | Zhvillim kurrikule 150 | 60 [ 24 | 36 90 s |23 6
Kategoria C. Komponenti mesimor: LENDE NDERDISIPLINORE/INTEGRUESE 18
6. | Gjith&pérfshirja n& edukimin 150 | 75 30 45 75 | 5 2 3 6
Telmologjia ¢ informacicnit dhe
7. komunikiri né cdukim 150 | 72 36 36 78 6 3 3 6
LE&ndé me zgjedhje':
1.Etika e m&suesit
8. ¢ : 150 | 60 24 36 90 5 2 3 6
2.Psikologji shkollore
Kategoria D. Komponenti mésimor: LENDE PLOTESUESE 6
o, Praktl!(é mésimore 150 75 752 75 6
Profesionale
Kategoria E. Komponenti mésimor: DETYRIME PERMBYLLESE [
Provim i pérgjithshém
e pérfundimtar /punim diplome 150 EY 2l J
TOTAL VITHI (i parg) 1500 | 675 | 285 | 360 825 | 25| 10 | 158 16 [ 719] 60
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